
 
TALAJTERHELÉSI DÍJ BEVALLÁS 

Bevallási határidő: 2012. március 31. 
2012. évben a 2011. évről 

Önkormányzati adóhatóság tölti ki: 
 
Beérkezés/postára adás dátuma:                               Adóhatóság megnevezése (fejbélyegző): 
20… év ………… hó ……. nap    
Átvevő aláírása: ………………… 
                                                                                        Adóhatóság azonosító száma: 
Iktatószám: ……………………...                                 ..……………………………… 
 
Adózó tölti ki:                                         Adózó adónyilvántartási száma: ……………………. 
 

Azonosító adatok 
 Az adózó:  
1. Neve: …………………………………………………...……………………………………. 
2. Lakcíme: …………………………………………………………………….város/község 
………………………………… Pf./út/utca ……………… hsz. …………………. emelet/ajtó 
3. Adóazonosító jele: ………………………. 6. Adószáma: …………………………………... 
4. Statisztikai számjele: ……………………. KSH azonosítója: ……………………………… 
5. Az adóalany a helyi önkormányzat rendelete alapján adómentes?   igen/nem  
(Ha igen, az erre vonatkozó I. számú betétlapot az adómentességi nyilatkozatról csatolni kell!) 
 
A talajterhelési díjjal érintett ingatlan címe:  ……………………………………. város/község 
……………………………... Pf./út/utca ……………… emelet/ajtó …………… irányítószám 
 
I. A adó alapjának megállapítása 
1. A VÍZMŰ által szolgáltatott víz mennyisége 2011. évben m³    
2. Ivóvízvezeték hiba miatti szivárgás 2011. évben m³ 
3. Locsolási célúfelhasználás 2011…. évben külön jogszabály alapján 
(1 m³ = 1000 Liter) I l /m²/nap x ……….. m²  x  ….. nap = …………. liter = 
…………. m³ (Bácsvíz Zrt által kötött szerződés alapján)  

m³ 

4. Talajterhelési díj alapja  (1 - 3. sor) m³ 
5. Szennyvíztárolóból elszállított szennyvíz mennyisége 2011. évben m³ 
6. Talajterhelési díj korrigált alapja (4 – 5. sor)  m³ 
II. Talajterhelési díj kiszámítása 
7. Talajterhelési díj egységára 120 Ft/ m³ 
8. Területérzékenységi szorzó (kevésbé érzékeny terület esetén 1; 
érzékeny terület 1,5; fokozottan érzékeny terület 3 )  

1,5 

9. Éves talajterhelési díj  (6. sor x 7. sor x 8. sor) Ft 
III. Kedvezmények  
10.Az önkormányzat rendelete alapján figyelembe vehető kedvezmény  Ft 
IV. Kedvezményekkel csökkentett talajterhelési díj (9. sor–10. sor) Ft 
V. 2011. évben fizetendő díj a talajterhelési díj   100 %      Ft 
 Ft 
 
Kelt: …………………………….                       aláírás: 


